بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

انفتان

لکھنؤ
ماہنامہ

جلد نمبر ۸۲ ماہ مئی ۲۰۱۳ء مطابق رجب المرجب ۱۴۳۵ھ شماره نمبر ۵

مدیر: خلیل الرحمن سجاد نعمانی

E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

اس شماره میں

صفحہ نمبر مضامین نگار مضامین
۳ مولانا سخی نعمانی نگاہ اولیں
۱۵ مولانا شتیق الرحمن سنہلی محفل قرآن
۲۳ مولانا محمد برہان الدین سنہلی محفل قرآن جلد سوم کا مقدمہ
۲۷ حضرت مولانا ذوالفقار احمد نقشبندی بچوں کی پرورش
۴۱ خلیل الرحمن سجاد نعمانی ازالۃ الخفاء عن خلافت الخلفاء ایک نئے قالب میں
۴۷ مولانا محمد عمرین رحمانی حضرت مولانا محمد زبیر الحسن کا مدھلوی